
Id: JRLPB-QXTGM-AJCSG-RFBYR-DVHNF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/66/11
RADY GMINY GODÓW

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr VIII/54/11 Rady Gminy Godów z dnia 
6 czewca 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Godów opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 24 czerwca 2011 r. Nr 136, 
poz. 2555 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 5c pkt 1, art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 07 
września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Nr VIII/54/11 Rady Gminy Godów z dnia 6 czerwca 
2011r. w sprawie opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Godów opublikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 24 czerwca 2011 r. Nr 136, poz. 2555 w ten sposób, że 
w §8 uchwały zamiast oczywiście błędnie wpisanego numeru uchylanej uchwały "XLII/348/10" wpisać numer 
"XLII/384/10". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Tomas


